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1 FRANCISCO
1 SERGIO
2 LUIS
3 CRISTIAN
4 JESUS
1 BERNARDO
1 ANDRES
5 ALBERTO JESS
2 CARLOS
6 JULIO JOS
3 MIGUERRA ANGEL
2 NICO
4 JOSE MARIA
5 JORGE LUIS
3 SERAFIN
4 RAMN JESS
5 JOSE MANUEL
7 FERNANDO
6 JAVIER
1 MIGUEL
8 ADRIAN
9 DAVID
10 VICTOR MANUEL
7 DAVID
2 PEDRO JESUS
3 JOSE MANUEL
6 JUAN JESUS
11 MARCOS

12 FRANCISCO MIGUEL

7 JOS MANUEL
8 JOSE ANTONIO
9 MIGUEL

-
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a
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CLASIFICACION GENERAL

|l Carrera Popular Benfica. Castellar dela Frontera

Apellidos

MORALES MELZER
MORALES VALADES
GARCIA MARTIN
BENITEZ SANCHEZ
HERRERA GARCIA
ORTIZ FERNANDEZ
JMENEZ

BJAR GUTIRREZ
LOPEZ ORTIZ
TENORIO LIEIRO
MORENO OCAA
GUZMN DELGADO
SARRIAS BARRANCO
VEGA LOPEZ
CHACON BOCANEGRA
BORREGO DEL VALLE
MORALESVALADES
TRUJLLANO FERNANDEZ
MARTN SNCHEZ
MORENO

RODRIGUEZ TINEO
CAAMAO GUERRERO
MORENO DOMINGUEZ
PORCUNA CANTIZANO
DIAZ SANTAMARIA
SANCHEZ MEDINA
VERA LOBATO

DIEZ

JMENEZ ZARZUELA
RODRGUEZ ROMERO
VERA VARGAS
MORENO RODRIGUEZ

Categoria

JUNIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club
207 CLUB DE ATLETISMO BAHIA DE ALGECIRAS
212 ADSEVILLA
111 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
371
149 C.D. SAN PAIO
247 SAN PEDRO ATLETISMO
157 C.A. IMENA RUNNERS
26 CA BAHIA DE ALGECIRAS

181 CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

340 C.D. TRIATLON ALGECIRAS
221 TRIATLON ALGECIRAS

146 CLUB TRIATLON ALGECIRASHOTEL MARIA LUISA

326 IMENA RUNNER
354
59 C.C. GRAZALEMEO
36
210
349 C.A TESORILLO-SECADERO
190 CDA CAMAS
216 PEACICLISTANOSIENTOLASPIERNAS
290 C.A TESORILLO-SECADERO
38
219 C.A JMENA RUNNERS
272 SAN PEDRO ATLETISMO

74 CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

317,
356 CLUB SIERRA CARBONERA
75
161 MTB CASTELLAR
283 INDEPENDIENTE
357 INDEPENDIENTE
223 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

Tiempo
00:23:00:565
00:23:15:066
00:23:25:771
00:23:50:717
00:24:45:866
00:24:46:707
00:25:13:936
00:25:18:723
00:25:27:917
00:25:57:199
00:25:57:499
00:25:57:900
00:26:08:134
00:26:09:006
00:26:13:152
00:26:21:233
00:26:22:805
00:26:25:840
00:26:34:803
00:26:38:829
00:27:14:039
00:27:33:347
00:27:47:077
00:27:51:223
00:28:01:027
00:28:09:128
00:28:28:176
00:28:52:921
00:28:58:710
00:29:37:796
00:29:44:986
00:29:53:679



Pos. Cat. Nombre
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7
78
79

10 JAIME
13 DAVID
8 GUILLERMO
11 DAVID
14 RUBEN
4 ANTONIO
15 CRISTIAN
16 JOSE CARLOS
9 FRANCISCO JAVIER
17 JOSE MANUEL
18 MANUEL
19 JOSE MIGUEL
12 JESUS
20 ISMAEL
10 JUAN MANUEL
11 JAVIER
12 MARCOS
21 FRANCISCO JAVIER
13 FRANK
5 MIGUEL ANGEL
22 JUAN
23 CANDIDO
13 FRANCISCO JAVIER
24 MARCOS
25 ALFONSO
14 FRANCISCO
1 MARIA JOSE
6 PACO
26 JUAN IGNACIO
7 JOSE ANTONIO
15 SERGIO
1 LUCA
14 FRANCISCO JAVIER
27 DAVID
28 JUAN ALBERTO
29 JOSE MARIA
15 JESUS
30 JOSE LUIS
8 DOMINGO
31 FRAN
9 ENRIQUE
16 JUAN ANTONIO
32 FRANCISCO
33 IGNACIO JOS
34 ALEJANDRO
35 JAVIER
36 JUAN

Apellidos

PARRA VELAZQUEZ
VACA GONZALEZ
ARTEAGA GONZLEZ
SANTOS HIDALGO
SANCHEZ BECERRO
MOYA SIERRA
BANGUESES GONZLEZ
GOMEZ SANMARTIN
MATEO TELLEZ
DOMNGUEZ MARN
PEREZ TROYANO
RAMOS CLARO

GIL OJEDA

LOPEZ GIL

CANTO PUCHE
DUARTE

VILLALTA ARANA
MORENO DELGADO
SPRAKES VAZQUEZ
VAZQUEZ BERMUDEZ
GIL BAUTISTA

SEGUI SANCHEZ
MORALESVALADES
RUIZ GORDO

LUQUE SAUCEDO
SARRIAS BARRANCO
GUTIERREZ BENITEZ
GALDEANO MARTN
PEREZ SANCHEZ
PREZ SALAS
PABANELO LARA
MONTERO ROJAS
ONCALA PINEDA
DURAN LEON
CAMPOSTURRILLO
PARRA JIMENEZ
TORRECILLA MARTINEZ
GOMEZ SANCHEZ
MARTN PUERTO
GARCIA ORTEGA
CALVO CRUCES
GAVIRA GARCA
LPEZ AGUADO
BARROSO VELA
RODRGUEZ LPEZ
SANTOS ALONSO
PARRA JIMENEZ

Categoria

VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club

257 INDEPENDIENTE
350 C.A TESORILLO-SECADERO
16 PEA EL LADRILLAZO
322 CLUB TRIATLON ALGECIRAS HOTEL MARA LUISA
229
226 MTB CASTELLAR
18 CD SIERRA CARBONERA
128 JMENA RUNNERS
194 JMENA RUNNERS
81 IMENA RUNNERS
268 C.A TESORILLO-SECADERO
277 INDEPENDIENTE
123
180
50
84
361
218
338
352 C@DES
122
334 LUBRIBIKE
209
306 CLUB TRIATLON ALGECIRAS
183
325 FRANCISCO
143 VETERANOS LOS BARRIOS
103
266 RUNNERS BARREOS
260
249 C@DES
205 BAHA DE ALGECIRAS
240 JIMENA RUNNERS
86 LOS ENMONAOS
46 C.D.TRIATLON ALGECIRASHOTEL MARIA LUISA
255 JIMENA RUNNERS
345 JMENA RUNNERS
127
189
113
45
117 CUARENRUNNER
165
23 NINGUNO
281
321 C.D. TRIATLON ALGECIRASHOTEL MARIA LUISA
256

Tiempo
00:29:58:526
00:30:02:602
00:30:04:554
00:30:12:215
00:30:15:740
00:30:18:074
00:30:20:678
00:30:21:579
00:30:24:583
00:30:26:606
00:30:33:676
00:30:38:553
00:30:40:266
00:30:44:402
00:30:46:274
00:30:47:055
00:30:47:666
00:30:51:031
00:30:53:995
00:30:59:553
00:31:01:126
00:31:03:149
00:31:04:501
00:31:38:880
00:31:40:642
00:31:41:514
00:31:43:286
00:31:54:492
00:31:59:299
00:32:05:739
00:32:09:254
00:32:10:636
00:32:15:683
00:32:22:573
00:32:27:870
00:32:34:820
00:32:35:171
00:32:43:313
00:32:49:692
00:32:50:853
00:32:59:466
00:33:00:407
00:33:03:071
00:33:03:422
00:33:05:154
00:33:06:746
00:33:14:107



Pos. Cat. Nombre
80 16 ALBERTO
81 2 NATALY
82 37 VICTOR MANUEL
83 10 JOAQUIN
84 38 ANTONIO JOS
85 39 CAYETANO
86 11 MIGUEL ANGEL
87 40 CARLOS
88 41 JULIO
89 17 JAVIER
90 12 JOSELUIS
91 42 FRANCISCO JOSE
92 43 ALVARO
93 3 CRISTINA
94 44 GUILLERMO
95 45 ALVARO
96 46 JUAN FRANCISCO
97 17 ALVARO
98 18 ALEJANDRO
99 18 FERNANDO
100 13 JULIAN
101 4 SALUD
102 19 ROBERTO
103 14 JUAN ANTONIO
104 1 SONIA
105 47 ALEJANDRO
106 48 AURELIO
107 15 JOSJAVIER
108 1 ANDREA
109 2 ANTONIO
110 1 MARI CARMEN
111 19 ISRAEL
112 49 ALEJANDRO
113 2 EVA MARIA
114 3 JOSLUIS
115 50 ROCKY
116 20 CARLOS
117 2 MARA PILAR
118 5 ESTELA
119 6 PALMA
120 7 OLGA
121 21 MANUEL JOSE
122 20 IDALIO
123 51 DANIEL
124 52 JOSE MARIA
125 3 MARIA ANGELES
126 16 JOSE MARIA

Apellidos

BJAR LUQUE
TORRALBO

CANO ROJAS
ALMAGRO DIAZ
MALDONADO MONCAYO
LOBILLO CORBACHO
DIEZ GARCA

CALLEJA PREZ

ARIZA CAMPELO
SANCHEZ M

SANCHEZ DENIZ
MORCILLO AGUILAR
TINEO IGLESIAS
BENITEZ FERNANDEZ
GONZLEZ-NOVELLES REQUE
SARAIBA CARRILLO
DOMNGUEZ CAAMAQUE
CALVENTE MARISCAL
MUOZ SANCHEZ
GMEZ CARMONA
BILBAO GARAY
PALMA SERVAN
LOPEZ COLILLA
PEREZ PEREZ

GARCIA AGUILERA
MORALESVALENCIA
SANCHEZ OLIVER
MONTERO SARRIAS
HERRERA TORRES
ORTEGA GARCIA
TORRES QUIOY
MORENO ALVAREZ
GODINO AGUILAR
RODRIGUEZ PRIETO
ROMERO AGUILERA
CUADRADO BARBERO
VIAS GUERRERO
GONZALEZ SANCHEZ
GUTIERREZ BRITO
BENITEZ
GONZLEZ-NOVELLES REQUE
GARCIA ATARES
GAVIRA GONZALEZ
LIGERO

ORTEGA TOCON
GARCIA AGUILERA
TRIVIO GOMEZ

Categoria

VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO

Dorsal Club

27 C.A. BAHA DE ALGECIRAS
344
49
11 C.A TESORILLO-SECADERO
186 CLUB CICLISTA SAN ROQUE
177 IMENA RUNNERS
76
41 INDEPENDIENTE
15
315 DESIGN EXPRESSION
313
214
341
31 URIINI74
132 INDEPENDIENTE
324
79
42 AMIGOS DE LAS CORZAS
233 CICLISTAS DE PACOTILLA
119 INDEPENDIENTE
33 CLUB NATACIN SAN ROQUE
253
178 C@DES
265
109 CLUB DEPORTIVO AMIGOS DE PEPE SERRANO
213 DESIGNEXPRESSION
318
206 INDEPENDIENTE
150
244
362 CARMONA PAEZ
217
124
288
297 C.A. TESORILLO-SECADERO
67
358
130
144
30
133
110
365
169
246
108 CLUB DEPORTIVO AMIGOS DE PEPE SERRANO
348 CLUB DEPORTIVO AMIGOS DE PEPE SERRANO

Tiempo
00:33:16:120
00:33:24:912
00:33:26:014
00:33:29:098
00:33:31:742
00:33:33:154
00:33:34:176
00:33:45:782
00:33:45:983
00:33:48:967
00:33:50:219
00:33:56:308
00:34:04:219
00:34:08:956
00:34:09:316
00:34:17:458
00:34:24:728
00:34:27:002
00:34:27:232
00:34:27:422
00:34:27:713
00:34:49:033
00:35:03:054
00:35:20:499
00:35:23:423
00:35:31:224
00:35:46:867
00:35:47:688
00:35:49:030
00:35:49:480
00:36:15:257
00:36:21:857
00:36:29:257
00:36:42:987
00:37:00:653
00:37:00:753
00:37:00:953
00:37:18:989
00:37:21:382
00:37:22:284
00:37:27:511
00:37:27:902
00:37:56:843
00:38:04:464
00:38:06:417
00:38:30:412
00:38:31:974



Pos. Cat. Nombre

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

8 MACARENA
9 JESSICA
4 ALEJANDRO
1 JOSE
53 BABY
10 INMACULADA
11 VERONICA
21 JOS CARLOS
2 INESALMUDENA
54 PABLO
3 MAGDALENA
55 HUGO
3 JUANA MARIA
17 CRISTBAL
22 JOSE JUAN
12 ANA BELEN
23 JOSEIVO
56 DIEGO
13 IMANE
4 ISABEL MARIA
57 JUAN ANDRES
14 MELISA
24 CARLOS
5 ANGELICA
22 ANTONIO GONZALO
4 ELENA
6 MARIA FE
7 GLORIA
15 ANA BELN
58 RUBN
5 REMEDIOS
6 M2 ASCENSION
16 MARA
25 FRANCISCO JAVIER
17 VERONICA
2 LAURA
59 JOSLUIS
18 FRANCISCO
60 MANUEL
18 ANA
19 ANA LIDIA
7 OLIMPIA
26 SERGIO LUIS
3 CLAUDIA
61 CRISTOBAL
20 MACARENA
62 IVAN

Apellidos

MESCUA CARRIN
DURAN

BARRIOS FERNANDEZ
ACEVEDO

BAUTISTA DOMINGUEZ
MORCILLO AGUILAR
GALLEGO PORTELA
CALVENTE REGUERA
JMENEZ ROJAS
GOMEZ CESTRIERES
LLORET BERENGER
HEREDIA GARCIA
CASTILLOIGLESIAS
LEN ROMERO

DOA RUIZ

DE LA RUBIA GONZALEZ
MUOZ RODRIGUEZ
MORENO RUIZ
HBIRKOU

FUENTES BLANCO
ESPINOSA DOMINGUEZ
SANCHEZ MACIAS
ORTIZ ANAYA
GAVIRA GONZALEZ
GARRIDO GARCIA
SNCHEZ GARCA
NEGRO BLANCO
MACIAS PEREZ

NIETO GONZALEZ
CANO CABALLERO
ALCNTARA AGUA
COBO DAZ
DOMNGUEZ GLVEZ
GMEZ MONTERO
PEREZ GUTIERREZ
PALACIOS MRQUEZ
VALDIVIA CALDERN
PACHECO GUERRERO
DOCAL MUOZ

TOVAR GARCIA
MUOZ MELGAR
FUENTES BLANCO
GUERRERO SANCHEZ
GUERRERO CUENCA
BENEDICTO BAEZ
GAVILAN ALVAREZ
MONTERO ANTEQUERA

Categoria

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club
198
85 INDEPENDIENTE

20 C.A. JIMENA RUNNERS

3
25 MTB CASTELLAR
215
105
44
160
125
172
147
56
167
77 INDEPENDIENTE
69
232
224
363
100
88
316
368
367
115
330
236
185 JMENA RUNNERS
237
47
8
61

80 CD SIERRA CARBONERA

121

264 CA JMENA RUNNERS

252

351

251
78

347

231 INDEPENDIENTE

101

141

137 C@DES
54

116

202

Tiempo
00:38:32:855
00:38:47:096
00:38:48:007
00:39:05:502
00:39:08:476
00:39:09:648
00:39:09:858
00:39:12:082
00:39:19:062
00:39:21:966
00:39:32:571
00:39:37:328
00:39:47:813
00:39:48:204
00:39:56:315
00:40:10:255
00:40:16:604
00:40:17:466
00:40:20:700
00:40:22:132
00:40:25:557
00:40:27:059
00:40:33:369
00:40:33:569
00:40:34:160
00:40:36:773
00:40:38:516
00:40:42:622
00:40:52:236
00:40:54:018
00:40:57:293
00:41:05:405
00:41:06:126
00:41:07:878
00:41:09:360
00:41:23:441
00:42:32:900
00:42:34:042
00:42:40:451
00:42:44:257
00:43:14:630
00:43:14:791
00:43:31:575
00:43:31:715
00:43:35:510
00:43:36:031
00:46:12:566



Pos. Cat. Nombre

174 21 AZAHARA

175 22 VIRGINIA

176 63 RUBIO

177 8 MARTA

178 23 LIANE

179 24 NATALIA

180 4 INMACULADA
181 19 JUAN ANTONIO
182 4 ANA ROSA
183 8 SUSANA

184 27 RAUL

185 9 BELEN

186 25 1SA

187 26 ESTEFANA
188 2 JUAN

189 5 DESIREE

190 3 EZEQUIEL

191 5 DOLORES

192 6 FRANCISCA
193 1 M3CARMEN
194 4 JOSE

195 5 JERNIMO

196 2 INMACULADA
197 3 FRANCISCA
198 9 MARIA JOSE

199 10 PEPI
200 27 ANA
201 28 MARIA DEL MAR
202 11 EVA

203 4 ROSARIO
204 7 MARIA
205 5 ISABEL
206 6 MARIA
207 7 ANTONIA
208 8 ANA

209 6 ANTONIO
210 64 RAFAEL

Apellidos

ROLDAN PASTOR
ROSA DAZ

ORTEGA ACEDO
MORALO RECINOS
RODRIGUEZ NUEZ
CARRIN VEGA
FERNNDEZ GUTIRREZ
BARRIOS VILLODRES
MOYA CELVA

SELVA PEREZ
PASTOR PEREZ
MORALES SIERRA
MONTERO CORRALES
GONZLEZ BENTEZ
ESPINOSA HERRERA
BLANCO PEREZ
GAVIRA ROJAS

BACA

DOMINGUEZ LOZANO
GONZALESLEON
ACEDO SIERRA
GUERRERO DIAZ
NUEZ TRIGUERO
PACHECO ARAUJO
MARTIN OLIVER
ORELLANA CONEJO
RUIZ CANO

ROJAS ORTIZ
AGUERA QUIONES
LOZANO TINEO
TORRES ESPINOSA
PONCE PEREZ
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
GUILLEN

ESPINOSA ONCALA
REY PEREZ

VELASCO BLANCO

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Categoria

SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANA D FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club

295
299 CUARENRUNNERS
242
366
287
53
96 C.A. JIMENA RUNNERS
22 C.A. IMENA RUNNERS
227
335
259
208
203
131
Gl
34
118
17
83
129

139
364
250
369
370
303
293

182
346
271
289
142

92
279
355

Tiempo
00:46:13:357
00:46:24:503
00:48:34:921
00:48:49:021
00:48:49:382
00:49:13:727
00:49:51:371
00:49:51:671
00:51:16:924
00:52:39:082
00:52:39:402
00:54:57:791
00:54:58:963
00:54:59:504
00:58:42:254
01:00:06:185
01:02:02:733
01:02:59:734
01:03:02:559
01:03:05:743
01:05:56:499
01:05:59:072
01:06:05:612
01:06:15:796
01:06:17:849
01:06:18:210
01:07:04:166
01:07:56:772
01:08:01:298
01:08:14:157
01:10:02:172
01:10:07:440
01:26:37:533
01:26:38:845
01:27:12:503
01:30:58:118
01:31:07:251



